Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

ГЛАВА  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» февраля 2024 г.                                                                               № 11

г. Мирный

О внесении изменений в состав  комиссии по

соблюдению требований  к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в городском округе

Архангельской области «Мирный»,

утвержденный постановлением главы Мирного

от 15 сентября 2023 года № 61

 В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» и в целях обеспечения деятельности комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в городском округе

Архангельской области «Мирный»  п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований  к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в городском округе Архангельской области «Мирный»

(далее - комиссия), утвержденный постановлением главы Мирного от 15

сентября 2023 года № 61, следующие изменения:

1) указать новую должность члена комиссии:

Гребенникова А.П. -  первый заместитель главы Мирного,

председатель комиссии;

 2

2) исключить из состава Комиссии  Бикуса Николая Леонидовича.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев